
ПРОТОКОЛ ПОДВЕДЕНИЯ ИТОГОВ
(в редакции ЛЪ 1)

24 декабря2024 года

Номер процедуры: 0 1 95 1 240 1 бDР
Реестровый номер (ЕИС): З24|4З7З522

I. Общие положения
СпОсоб Закупки: HeKoHKypeHTHalI закупка среди СМСП по принципу (электронного
магtвинa)).
Сведения об организаторе: МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЪНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЪНОГО ОБРДЗОВДНИlI
ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА Jф 85 ИМЕНИ
ВАЛЕРИJI ИВАНКИНА (ИНН: ZЗ|2054125, КПП: 231201001, ОГРН: 1032З0715З922).
Место н ахождения : 3 5 09 0 8, крАЙ крАснодАр с кий, гор од крАснодАр, стАницд
СТАРокоРСУНСкАЯ,УЛИЦА БАЗАРНдЯ, дом 57.
почтовый адрес : з 5 090 8, крАЙ крАснодАрскиЙ,город крАснодАр,стАницА
СТАРОКОРСУНСКАЯ,УЛИЦА БАЗАРНАЯ, дом 57.
Сведения о заказчике: МУНИЩИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРдЗОВдТЕЛьноЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬН ОГО ОБРАЗОВАНИJI ГОР ОД КРАС НОДАР СРЕДНЯrI
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА J\lb 85 ИМЕНИ ВАЛЕРИЯ ИВАНКИНА (ИНН:
23|2054|25, КПП: 23120100l, оГРН: 1032З07153
Место нахождения: 350908, КРАЙ КРАСН РОД КРАСНОДАRСТАНИЦА
СТАР ОКОР СУНСКАJI,УЛИЦА
Почтовый адрес: 350908, КРАЙ

БАЗАРНАЯ, дом 57.
КРАСНОДАРСКИЙ,ГОР ОД КРАСНОДАР,СТАНИЦА

СТАРОКОРСУНСКАЯ,УЛИЦА БАЗАРНАЯ, дом 57.
Контактная информация: Бондаренко В. Н., тел.: 8 (861) 2З4-87-26, e-mail: Ьй85@Ьk.ru
Сведения об операторе электронной площадки: ооо (ТоРГИ-оНЛАЙН) (ИНН:
0276944|З3, КПП: 027601001, ОГРН: 1 19028004S419).
Юридический адрес: 450022 г. Уфа, улица Менделеева, |З4l7
Почтовый адрес: 450022 г. Уфа, улица Менделеева, |З4l7 офис 424
ТеХническtш поддержка: тел.: S (S00) 250-15-З5, эл. почта: info@torgi-online.com
Наименование закупки: Услуги охраны
Предмет договора (лота): Услуги охраны,

Ns
пl
п

наименование
количество

(ед,
измерения)

Щена за
единицу Кол ОКПЩ 2

Код
оквэд 2

i Услуги частных
охранньж организаций
Эта группировка
включает: - защиту
жизни и здоровья
граждан; - охрану
объекгов и (или)
имущества (в том числе
при его
транспортировке); -
консультирование и
подготовку
рекомендаций клиентам
по вопросам

4з44
(Человеко-
час)

169.37 руб. 80.10.12,200: Услуги
частных охранных
организаций Эта
группировка включает:
- защиту жизни и
здоровья граждан; -
охрану объектов и (или)
имущества (в том числе
при его
транспортировке); -
консультирование и
подготовку
рекомендаций клиентам
по вопросам

80.10.2:

.Щеятельност
ь частньrх
oxpaHHbD(
организаций



правомерной правомерной

Максимальная цена договора (цена лота): 7З514З.28 руб.
ОсобеннОсти проведениЯ закупки: с ценоЙ за товар, работу, услугУ (группу товаров, рабоц
услуг); только для субъектов маJIого и среднего предпринимательства.
Начальная (максиМальная) цена товара, работЫ, услугИ (группЫ товаров, рабоц услуг)
(сумма начальных (максимальных) цеп за единицу товаров, рабоц услуг): 1б9.37 руб.
Срок предоставления документации о закупкеz с24 лекабря 2О24 rодапо 24 декабря2024
года.
Место предоставления документации о зацупке: ЭТП ТоРГИ-оНЛАЙН https://etp.torgi-
online.com.
порядок предоставления документации о закупке: В электронной форме.
ОфициалЬный сайЦ на которОм размеЩена документация о закупке: https://etp.torgi-
online.com/.
размер, срок и порядок внесения платы за предоставление докумеIrтации о закупке:
плата не установлена.
Место подачи заявок: ЭТП ТОРГИ-ОНЛАЙН https://etp.torgi-online.com.
Щата начала подачи заявок: 24 декабря2024 года.
.Щата и время окончания подачи заявок: 24 декабря 2024 годав 16:30 мск.
Место, дата и время рассмотрения заявокz ,24 декабря 2024 годав 16:30 мск.
Место, дата и время подведения итогов заIýупки: 350908, КРАЙ
КРАСНОДАРСКИЙ,ГОРОД КРАСНОДАР,СТАНИЦА СТАРОКОРСУНСКАЯ,УЛИЦА
БАЗАРНдЯ, дом 57, 24 декабря 2024 rодав 17:00 МСК.

II. Сведения о результатах подведения итогов закупки
сведения о принятом на основании подведения итогов закупки решении о присвоении
участникам закупки следующих порядковых номеров (по мере уменьшения степени
выгодности содержащихся в них условий исполнения договора): допущен и признан
участником закупки единственный участник закупки.

сведения об участниках закупки, которым присвоены первый и второй порядковые

состав комиссии:

163.30 руб.

о

Участник, которому присвоен первый

Jt20533, -24.12.2024 1б:05 МСК
номер (победитель

Участник, которому присвоен второй
номер

а

Роль в комиссии
Алексеенко Ирина Сергеевна

Комиссия
Ф.и.о.

Председатель комиссии
Заместитель председатеJIя
комиссии

Швалова Наталья Сергеевна
dt

комышняя Татьяна Павловна h
екретарь комиссии

комиссии

Костина Елена Ростиславовна d

отсутствует


